P.E.T.S.R. SSUÍK EPROTOdO EffiUIU ®-E2-2020 lüS 007772 2/2

^â/m(M(a da ^^êa/m>ía (^dy€á'tíca' de ^Saa ^ie<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1162/2020

São Roque, 7 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras os serviços
de limpeza na Rua Anselmo Martinez, Vila do Carmo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos
moradores da referida localidade, já que a falta de limpeza naquele local pode
vir a favorecer a proliferação de animais nocivos à saúde da população e
prejudica o tráfego de pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeitoda Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO ROCETSR 07/12/2020 -11:44 9849/2020

UJ 3-

^â/ma/y€i clci '̂ á£a/m>òa' (^wíMííxi de ^aa ^l<>(^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

8
Q

_ CO

S^!

ÒDX

|8
y- O)

Pi O
® <D

roo

A

—\ m

of
o§
Zê
03
z8

S
2

sg
e.§
Sp

|i
II

(O CO

*S)co

§1
"0co^

«8

is
iJ
g-g"

•a o

® o

"S|
"S
8
s

£

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-j.Cv

8
o

0>N
•fíli

á)><

ii
T- O)

i ®
® ©
00 p

=00 o

il
O ©
ZE
o§
Zò

tl
V. oâes

S§cg
<D S
15
SB
Opc
"O 5

l|
II

© ©

II
*õ>w

o|
«&

HD©

c <0
©-r

iJ
g-g»

"O o

© o

*"5
c

8
s
(0
Q.

^ (^WMáluxi c/e^ (^ã^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@Gamarasaoroque.sp.gov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

mm -í

5
8

I

O

0>N
•í^ií

«X

iiSo
^ o
^.2>

® ®

S.S
^ c

11
< ©
ccS
üj-g
8Íof

ii

fc§
â|
If
© S
£8

a>c

"Se

II
® CO

.53
C3)«

1|
® ±3
*55

0

»© <0

c ©
©_r

E©
D.S

8?
•o o

© o
m±:

o
o

E
0
(L

da '̂ i^luncía <^dmátòca d^^ (ffao ^Rxxjfue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

8
I

o

srj;
j2m
ã>>^

lis8
^8.

PiS
® O

ã|
ii
oã

Si
g (O

ii
T5 g

íé
Pa CO

«S
J£ o
CDtO

<oê"OlE

^ m

li
Q_r

§S
"O o

® o
co^

'"l
8
2
CO

CL